

Republica de Colombia Ministerio de la Protección Social Instituto Colombiano de Bienestar Familiar Cecilia De la Fuente de Lleras Regional Cundinamarca Grupo Jurídico



ACTA AUDIENCIA DE CIERRE

CONVOCATORIA PÚBLICA CP 01 DE 2010

En Bogotá D.C., a los veintitrés (23) días del mes de Febrero de 2010, siendo las 4:30 PM. conforme a la hora legal de la República de Colombia, establecida por la División de Metrología de la Superintendencia de Industria y Comercio, se reunieron en el Grupo Jurídico del ICBF Regional Cundinamarca, ubicado en la Avenida Carrera 68 No. 64 C 75 Piso 4º Bloque Sur. el Dr. GUILLERMO CAMELO AGUDELO, Director Regional, Dra. MAYERLY LEON QUITIAN. Coordinadora Grupo Jurídico, Dra. MARTHA YANETH GIRALDO ALFARO, Coordinadora Grupo Asistencia Técnica, Dra. LUZ ANGELA PORRAS QUITIÁN, Coordinadora Grupo Financiero, Dra. AISLETH YUSETH QUINTERO GNECCO, Contratista asignada a la Dirección Regional, Dr. CARLOS MARIO VALERO BECERRA, Contratista asignado al Grupo Jurídico, con el fin de asistir a la Audiencia de CIERRE del proceso de CONVOCATORIA PÚBLICA CP 01 de 2010, cuyo objeto es "seleccionar operadores o entidades especializadas para la administración de la modalidad CLUBES PRE JUVENILES Y JUVENILES, proyecto 150 del ICBF Regional Cundinamarca".

NOTA. <u>SE DEJA CONSTANCIA QUE EN LA FECHA Y HORA SEÑALADAS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES NO SE HIZO PRESENTE NINGÚN OFERENTE INTERESADO EN LA PRESENTE CONVOCATORIA.</u>

A continuación se da lectura al Orden del Día, así:

ORDEN DEL DÍA:

- 1. Apertura de la Audiencia a cargo del Doctor Guillermo Camelo Agudelo Director ICBF Regional Cundinamarca.
- 2. Registro de los Asistentes a la Audiencia.
- 3. Entrega de las propuestas en el plazo máximo estipulado en el Pliego de Condiciones, conforme la hora señalada en la página oficial de la Superintendencia de Industria y Comercio.
- 4. Apertura de las propuestas, lectura y consignación de la información requerida por el ICBF en el Acta de Cierre
- 5. Cierre de la Audiencia.

7

Avenida Carrera 68 No. 64 C 75 Piso 4 Bloque Sur Linea gratuita nacional 01 8000 91 80 80 www.icbf.gov.co









Republica de Colombia Ministerio de la Protección Social Instituto Colombiano de Bienestar Familiar Cecilia De la Fuente de Lleras Regional Cundinamarça Grupo Jurídico

ACTA AUDIENCIA DE CIERRE

CONVOCATORIA PÚBLICA CP 01 DE 2010

DESARROLLO:

1. APERTURA DE LA AUDIENCIA A CARGO DEL DR. GUILLERMO CAMELO AGUDELO - DIRECTOR ICBF REGIONAL CUNDINAMARCA.

Siendo las 4:30 p.m, se da apertura al Cierre de la Convocatoria Pública No. 01 de 2010 y el Doctor Guillermo Camelo Agudelo, Director de ICBF Regional Cundinamarca, procede a instalar la Audiencia.

2. REGISTRO DE LOS ASISTENTES A LA AUDIENCIA:

Se deja constancia que a la presente audiencia no asiste ningún Oferente interesado en la Convocatoria; razón por la cual, se da por agotado este punto.

3. ENTREGA DE LAS PROPUESTAS EN EL PLAZO MÁXIMO ESTIPULADO EN EL PLIEGO DE CONDICIONES, CONFORME A LA HORA SEÑALADA EN LA PÁGINA OFICIAL DE LA SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO.

Se deja constancia que una vez instalada la audiencia, no se presentaron propuestas en el recinto de la misma; sin embargo, fueron radicadas en la oficina de correspondencia de esta Regional.

4. APERTURA DE LAS PROPUESTAS, LECTURA Y CONSIGNACIÓN DE LA INFORMACIÓN REQUERIDA POR EL ICBF EN EL ACTA DE CIERRE.

En el numeral 2.9 del Pliego de Condiciones se señalaron los requisitos formales de la propuesta, entre los que se encuentra el referente a presentarla en dos (2) ejemplares: Original y copia, los cuales están integrados por los componentes jurídico, técnico y financiero. Los demás requisitos formales de la propuesta se encuentran tanto en el mencionado numeral como en el texto integral del Pliego de Condiciones.

A continuación se procede a la apertura de los sobres: Original y una (1) copia, verificando la recepción de la siguiente propuesta:

1









Republica de Colombia Ministerio de la Protección Social Instituto Colombiano de Bienestar Familiar Cecilia De la Fuente de Lleras Regional Cundinamarca

Grupo Jurídico



ACTA AUDIENCIA DE CIERRE

CONVOCATORIA PÚBLICA CP 01 DE 2010

PROPONENTE No. 1:

Nombre del	Representante	Fecha y	Contenido de la	Observaciones
Proponente	Legal- Dirección y	hora de	propuesta	
•	teléfono	radicado	propulation	
NIT.				
Caja Colombiana	Alvaro Medardo	Oficio No.	Propuesta	La propuesta
de Subsidio	Salcedo Saavedra	001928 del	presentada en	F
Familiar-	Odrocao odayegra	23 de	dos (02) sobres	original se presenta foliada en forma
COLSUBSIDIO	C.C.No. 79,450,310	febrero de	sellados,	1
00200000	de Bogota	2010-		1 '
NIT. 860.007.336-1	de bogota	Hora: 4:37		posible realizar la
7411. 000.007.000 1	Dirección Calle 26	P.M.	Original-Copia.	foliación, de
	No. 25-50	F , IVI.	Dronuata	acuerdo a lo
	Tel. 4172061-		<u>Propuesta</u>	señalado en el
	3432696		original: Se	punto 2.8 de los
	3432090		anexa el índice	pliegos de
			de la propuesta	condiciones literal
			sin foliar. A	c) que señala lo
			continuación se	siguiente "En el
			observa foliación	evento que la
			en orden	propuesta se
			consecutivo del 1	encuentre sin foliar,
			al 15. Luego 5	se consignará esta
			hojas sin foliar.	circunstancia en la
			Continúa foliación	respectiva acta de
			con el número 21	la audiencia, la
			hasta la última	foliación la realizará
			hoja de la	un funcionario del
			propuesta con el	I.C.B.F. en
			número 47, en	presencia del
			forma	proponente"; por
			consecutiva	cuanto no asiste el
ļ				proponente.
; !	:		Copia	<u>;</u>
İ	İ	! i	propuesta: Se	La copia de la
			anexa el índice	propuesta se
		: 	de la propuesta	presenta foliada de
			sin foliar. A	manera ilegible. Al

Avenida Carrera 68 No. 64 C 75 Piso 4 Bloque Sur Línea gratuita nacional 01 8000 91 80 80 www.icbf.gov.co









Republica de Colombia Ministerio de la Protección Social Instituto Colombiano de Bienestar Familiar Cecilia De la Fuente de Lleras Regional Cundinamarca



ACTA AUDIENCIA DE CIERRE

Grupo Jurídico

CONVOCATORIA PÚBLICA CP 01 DE 2010

	continuación se igual que el original.
	observa foliación No se procede a
	en orden foliar.
	consecutivo del 1
	al 5. Luego
Ì	foliada en forma
	ilegible.

6. CIERRE DE LA AUDIENCIA:

Cumplido el Orden del Día, se da por terminada esta Audiencia y se termina siendo las 5:15 p.m., conforme a la hora legal de la República de Colombia, y se firma por quienes en ella intervinieron por parte del ICBF.

GUILLERMO CAMELO AGUDELO

Director

ICBF Regional Cundinamarca

MAYERLY LEÓN QUITIÁN

Coordinadora Grupo Jurídico ICBF Regional Cundinamarca

ATSLETH YUSETH QUINTERO GNECCO

Contratista Dirección Regional

MARTHA YANETH GIRALDO Coordinadora Asistencia Técnica ICBF Regional Cundinamarca

LUZ ANGELA PORRAS QUITIÁN

Coordinadora Grupo Financiero ICBF Regional Cundinamarca

CARLOS MARIO VALERO B.

Contratista Grupo Jurídico

Avenida Carrera 68 No. 64 C 75 Piso 4 Bloque Sur Línea gratuita nacional 01 8000 91 80 80 www.icbf.gov.co





